И З Ј А В А

Јас, _______________________________________ од ________________________, 

                                  (име и презиме) 

со постојано место на живеење на ул. ______________________________________ 

бр. _______, ЕМБГ ___________________ и број на л.к. _______________________ 

издадена _______________ година во _________________, изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците прикажани во пријавата и приложената документација која се бараше согласно Конкурсот за доделување бесплатни курсеви за: ракувачи на машини за пластика; основни познавања од пневматика и хидраулика; алатничари; готвачи и заварувачи се идентични и вистинити.
Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека не сум корисник на ист курс од други институции или фирми.

На _________ 2019 год. 






       Изјавил,







      _____________________

